Eredetije papíron, hátlapján pecsét töredékeivel, fasc. 4, Nr. 35.
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3 2 2 .
Buda, 1482 márczius 18. Báthori István országbíró bizonyság
levele arról, hogy Hédervári Miklós Hédervári Imre özvegyével, 
Borbálával a hitbért és jegyajándékot s ennek leányával, Dorottyá

val a leánynegyedet illetőleg megegyeztek.

Nos comes Stephanus de Bathor, iudex curie serenissimi 
principis domini Mathie dei gracia regis Hungarie, Bohemie, 
Dalmacie, Croacie etc. memorie commendamus, quod Marcus 
de Megyes pro magnifico Nicolao de Hederwara cum pro
curatoriis litteris regalibus iuxta continenciam litterarum 
nostrarum prorogatoriarum ac capituli ecclesie Budensis amo- 
nitoriarum, prohibitoriarum et evocatoriarum in octavis festi 
Epiphaniarum domini (jan. 13.) in figura nostri iudicii compa- 
rendo contra generosas dominam Barbaram relictam et puellam, 
Dorotheam, filiam condam magnifici Emerici de eadem Heder
wara easdem litteras dicti capituli Budensis amonitorias, 
prohibitorias, et evocatorias prefato domino nostro regi ad 
amicabilem litteratoriam nostram peticionem rescriptas, teno
remque litterarum nostrarum Bude feria sexta proxima post 
festum beate Margarethe virginis et martyris in anno domini 
millesimo quadringentesimo octuagesimo transacto preteritum 
(1480 ju l. 14.) emanatarum verbaliter in se habentes, asserens 
accionem et proposicionem dicti actoris litteris contineri in 
eisdem, nobis presentavit declarando, quod in persona dicti 
Nicolai de Hederwara actoris die et loco in predictis nobis 
dictum extitisset, quomodo ipse prefatis domine Barbare relicte 
ac puelle Dorothee, filie condam magnifici Emerici de eadem 
Hederwara, fratris scilicet ipsius actoris carnalis de et super 
dote et rebus paraffernalibus eiusdem domine Barbare ac 
quarta puellari ipsius puelle Dorothee eisdem de universis 
bonis et iuribus possessionariis dicti condam Emerici de 
Hederwara iuxta regni consuetudinem provenire debentibus 
[plenariam] et omnimodam satisfaccionem impendere, eadem- 
que iura possessionaria ad se recipere promptus esset et 
paratus lege regni requirente. Super quo amiciciam prefati 
capituli Budensis litteratorie pecierimus diligenter, quatenus
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ipsorum mitterent hominem pro testimonio fide dignum, quo 
presente homo regius infra declarandus prefatas dominam 
Barbaram ac puellam Dorotheam accedendo amoneret easdem, 
diceretque et committeret eisdem verbo regio, ut ipsa domina 
Barbara dictas dotem et res paraffernales, eademque puella 
Dorothea quartam puellarem suas ad se recipere, eademque 
iura possessionaria eidem actori pacifice et quiete remittere 
deberent et tenerentur; que si facerent, bene quidem; alio- 
quin prohiberet easdem ab ulteriori detencione et conserva- 
cione dictorum iurium possessionariorum et nichilominus 
evocaret easdem contra annotatum actorem regiam in pre- 
senciam ad terminum competentem racionem de premissis 
reddituras, et post hec huiusmodi amonicionis, prohibicionis 
et evocacionis seriem cum nominibus evocatarum terminoque 
assignato, ut fieret expediens, dicto domino nostro regi fide
liter rescriberet capitulum ecclesie Budensis prenotatum.